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Yttrande över - Gemensam utvecklingsplan Fyra 
Mälarstäder
Linköpings kommun har erbjudits att lämna synpunkter på ”Gemensam 
utvecklingsplan Fyra Mälarstäder”.

I följebrevet till utvecklingsplanen ombeds respektive organisation att fundera 
kring nedanstående frågor:
 
• Innehåller utvecklingsplanen rätt fokusområden och bidrar de till en långsiktigt 
hållbar samhällsutveckling? 
• Hur kan vi samverka för att nå målen i utvecklingsplanen? 
• Hur kan din organisation bidra till föreslagen utveckling? 

Linköpings kommun anser att initiativet från de samverkande kommunerna är 
bra och viktigt, aktivt mellankommunalt samarbete är en viktig förutsättning 
för såväl lokal som regional utveckling.

De fokusområden som har valts bedömer Linköpings kommun som relevanta 
att samarbeta kring, och områden utgör viktiga delar i en långsiktigt hållbar 
samhällsutveckling. 

Utvecklingsplanen skulle dock vinna på att nuläget avseende styrkor och 
svagheter för kommunerna och gärna även för delregionen redovisas. Det är 
svårt att bedöma om förslagna mål är rimliga och operationaliserbara och 
möter faktiska utmaningar eller inte.

Kommunerna som ingår i samarbetet är enligt vår bedömning relativt 
heterogena vad gäller både storlek, historia och roll i en modern ekonomisk 
geografi. Detta framgår inte av utvecklingsplanen, läsaren får lätt ett intryck av 
att kommunerna eller orterna är homogena. Linköpings kommun menar att 
kommunernas olikheter är en av styrkorna i delregionen och att strategier för 
att utveckla och stärka komplementariteten skulle lyfta utvecklingsplanen 
avsevärt.

Med en tydligare nulägesbeskrivning och en bredare utblick skulle 
förutsättningarna för oss som omgivande aktörer att bedöma på vilket sätt vi 
skulle kunna bidra i utvecklingen och hitta samverksansytor underlättas.
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Linköpings kommun ser gärna att dessa perspektiv inarbetas i kommande 
handlingsplaner och strategier.

För Linköpings kommun

Niklas Borg
Kommunstyrelsens ordförande
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